
ZARZĄDZENIE NR 382/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 175/25  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2025 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.,) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 414/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 548/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2020 r., Zarządzenie Nr 130/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 242/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 56/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 174/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 148/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 490/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2024 r.,) w § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i pkt 10 w brzmieniu: 

„9) Mateusz Kowalewski – Kierownik Referatu w Biurze Prezydenta Miasta; 

10) Marta Midera – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71DFFF5-B9F6-44AC-BD2A-07E1A1A01C1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 382/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


